
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 400441

Prodej domu v podílovém vlastnictví - Bečov u Mostu
Bečov

1 100 000 Kč
za nemovitost
Prodej podílu, viz popis

Vyřizuje
Ing. Radek Grée
Tel.: 739 500 617
GSM: +420602560249
E-mail:
radek.gree@re-max.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 165 m2

Užitná plocha: 160 m2 Plocha parcely: 460 m2

Umístění objektu: okraj obce Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K prodeji PODÍLU nabízíme tuto nemovitost v obci Bečov u Mostu :
- 100% pozemek p.č. 1861/24
- 50% pozemky p.č. 22/1 a 22/2 (součástí jsou stavby č.p.99 - rodinný dům - a č.p.131 - rodinný dům). Druhá polovina
momentálně řešena v rámci pozůstalosti.
Přístup do výše uvedených RD je přes pozemek 1861/24. Více viz přiložené snímky z KN.

Nemovitosti jsou suché, připojeny na elektřinu, obecní vodovod i kanalizaci. Jsou ve stavu vhodném k rekonstrukci,
která byla již částečně započata (ccas z 50% nová střecha). Momentálně nejsou obývány. Okamžitě lze využít celý
prostor dvora (p.č. 1861/24) a garáž pro dvě auta.
Částečně podsklepeno.



RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Díky poloze na návrší nad obcí je z domu krásný výhled do kraje. Pokud hledáte klidné místo, toto by pro vás mohlo
být to správné. Pro více informací mne prosím kontaktujte.


